
UCHWAŁA NR XXXIII/161/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,  art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 246.461,27 zł wg załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały.     Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.326.719,12 zł wg załącznika Nr 1a do    niniejszej uchwały.

2.  Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 336.134,49 zł wg załącznika    Nr 2 do 
niniejszej uchwały.     Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.326.719,12 zł wg załącznika Nr 2a do       niniejszej uchwały.

3.  Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 16.902.935,24 zł, z tego:

1) bieżące                             14.334.900,04 zł,

2) majątkowe                         2.568.035,20 zł.

4.  Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 18.852.776,46 zł, z tego:

1) bieżące                              14.228.060,77 zł,

2) majątkowe                          4.624.715,69 zł.

§ 2. 1.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.949.841,22 zł sfinansowany wolnymi środkami                 
w kwocie 583.684,71 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 348.156,51 zł i przychodami      pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek lub kredytów w kwocie 1.018.000,00 zł.

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.263.437,22 zł z tego: 

1) planowane kredyty i pożyczki           1.331.596,00 zł,

2) wolne środki                                         583.684,71 zł,

3) nadwyżka z lat ubiegłych                     348.156,51 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 313.596,00 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie        262.348,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie    51.248,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2017 w wysokości 4.624.715,69 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/161/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 października 2017 r.                             
   

ZMIANY  W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 298 838,85Rolnictwo i łowiectwo 0,00 176 515,27 475 354,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 298 838,85Pozostała działalność 0,00 176 515,27 475 354,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 295 838,85 0,00 176 515,27 472 354,12

750 40 388,00Administracja publiczna 0,00 6 751,00 47 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 39 388,00Urzędy wojewódzkie 0,00 6 751,00 46 139,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 39 388,00 0,00 6 751,00 46 139,00

852 266 701,00Pomoc społeczna 0,00 12 683,00 279 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 14 600,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 7 000,00 21 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 14 600,00 0,00 7 000,00 21 600,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85215 297,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 16,00 313,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 297,00 0,00 16,00 313,00

85219 66 300,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 667,00 71 967,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 66 300,00 0,00 5 667,00 71 967,00

854 23 712,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 631,00 38 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 23 712,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 14 631,00 38 343,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 23 712,00 0,00 14 631,00 38 343,00

855 4 749 617,00Rodzina 0,00 35 881,00 4 785 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 628 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 35 881,00 1 663 881,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 628 000,00 0,00 35 881,00 1 663 881,00

14 088 438,77razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
302 081,25 0,00 0,00 302 081,25

0,00 246 461,27 14 334 900,04

majątkowe

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

2 568 035,20razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 452 270,55 0,00 0,00 2 452 270,55

0,00 0,00 2 568 035,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 16 656 473,97

2 754 351,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 754 351,80

0,00 16 902 935,24246 461,27

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXIII/161/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 października 2017 r.                                                                                      
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 472 354,12176 515,27295 838,85

01095 Pozostała działalność 472 354,12176 515,27295 838,85

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
472 354,12176 515,27295 838,85

750 Administracja publiczna 46 139,006 751,0039 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 139,006 751,0039 388,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
46 139,006 751,0039 388,00

852 Pomoc społeczna 8 313,0016,008 297,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 313,0016,00297,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
313,0016,00297,00

855 Rodzina 4 764 181,0035 881,004 728 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 663 881,0035 881,001 628 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 663 881,0035 881,001 628 000,00

5 326 719,125 107 555,85 219 163,27Razem:

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/161/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 paździenika 2017 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

322 338,85 315 838,85 3 786,61315 838,85 0,00 0,00 6 500,006 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00312 052,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 498 854,12

176 515,27
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

492 354,12
176 515,27

0,00

492 354,12
176 515,27

0,00

5 326,01
1 539,40

0,00

487 028,11
174 975,87

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

295 838,85

Pozostała działalność

295 838,85 3 786,61295 838,85 292 052,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

176 515,27
472 354,12 472 354,12

176 515,27
0,00

472 354,12
176 515,27

0,00

5 326,01
1 539,40

0,00

467 028,11
174 975,87

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

541,62 541,62 541,62 0,00 0,00 0,00541,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
220,19
761,81 761,81

220,19
0,00

761,81
220,19

0,00

761,81
220,19

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

77,59 77,59 77,59 0,00 0,00 0,0077,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
31,55

109,14 109,14
31,55

0,00

109,14
31,55

0,00

109,14
31,55

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 167,40 3 167,40 3 167,40 0,00 0,00 0,003 167,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 287,66
4 455,06 4 455,06

1 287,66
0,00

4 455,06
1 287,66

0,00

4 455,06
1 287,66

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41,51 41,51 0,00 41,51 0,00 0,0041,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
49,68
91,19 91,19

49,68
0,00

91,19
49,68

0,00

0,00
0,00
0,00

49,68
0,00

91,19 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 972,65 1 972,65 0,00 1 972,65 0,00 0,001 972,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 872,00
3 844,65 3 844,65

1 872,00
0,00

3 844,65
1 872,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 872,00
0,00

3 844,65 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

290 038,08 290 038,08 0,00 290 038,08 0,00 0,00290 038,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
173 054,19
463 092,27 463 092,27

173 054,19
0,00

463 092,27
173 054,19

0,00

0,00
0,00
0,00

173 054,19
0,00

463 092,27 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 325 888,92 443 395,69 0,00443 395,69 0,00 0,00 882 493,23882 493,230,00 0,00 0,00 0,00 0,00443 395,69przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 354 588,92

28 700,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

460 195,69
16 800,00

0,00

460 195,69
16 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

460 195,69
16 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

894 393,23
11 900,00

0,00

894 393,23
11 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 315 888,92

Drogi publiczne gminne

443 395,69 0,00443 395,69 443 395,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 493,23 872 493,23 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

28 700,00
1 344 588,92 460 195,69

16 800,00
0,00

460 195,69
16 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

460 195,69
16 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

884 393,23
11 900,00

0,00

884 393,23
11 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,0026 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 800,00

30 900,00 30 900,00
4 800,00

0,00

30 900,00
4 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 800,00
0,00

30 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,0087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00
99 500,00 99 500,00

12 000,00
0,00

99 500,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00

99 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

872 493,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 872 493,23 872 493,23 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 900,00

884 393,23 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

884 393,23
11 900,00

0,00

884 393,23
11 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

41 055,21 37 453,21 0,0037 453,21 0,00 0,00 3 602,003 602,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 453,21przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 29 055,21

0,00
-12 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

25 453,21
0,00

-12 000,00

25 453,21
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

25 453,21
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 602,00
0,00
0,00

3 602,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71012

37 453,21

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

37 453,21 0,0037 453,21 37 453,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-12 000,00

0,00
25 453,21 25 453,21

0,00
-12 000,00

25 453,21
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

25 453,21
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 453,21 37 453,21 0,00 37 453,21 0,00 0,0037 453,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 000,00
0,00

25 453,21 25 453,21
0,00

-12 000,00

25 453,21
0,00

-12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-12 000,00

25 453,21 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

720 Informatyka

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 89 673,22

89 673,22
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

16 166,00
16 166,00

0,00

16 166,00
16 166,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 166,00
16 166,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 507,22
73 507,22

0,00

73 507,22
73 507,22

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

89 673,22
89 673,22 16 166,00

16 166,00
0,00

16 166,00
16 166,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 166,00
16 166,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 507,22
73 507,22

0,00

73 507,22
73 507,22

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 166,00
16 166,00 16 166,00

16 166,00
0,00

16 166,00
16 166,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 166,00
0,00

16 166,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości,
dotyczące wydatków majątkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
73 507,22
73 507,22 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 507,22
73 507,22

0,00

73 507,22
73 507,22

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

5 623 052,62 2 165 704,80 1 622 855,002 040 646,80 0,00 0,00 3 457 347,823 457 347,82125 058,00 0,00 0,00 3 457 347,82 0,00417 791,80przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 557 610,70

12 751,00
-78 192,92 0,00

0,00
0,00105 058,00

0,00
-20 000,00

2 100 262,88
12 751,00

-78 192,92

1 995 204,88
12 751,00

-58 192,92

1 635 606,00
12 751,00

0,00

359 598,88
0,00

-58 192,92

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

39 388,00

Urzędy wojewódzkie

39 388,00 39 388,0039 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 751,00
46 139,00 46 139,00

6 751,00
0,00

46 139,00
6 751,00

0,00

46 139,00
6 751,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32 947,00 32 947,00 32 947,00 0,00 0,00 0,0032 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 647,00

38 594,00 38 594,00
5 647,00

0,00

38 594,00
5 647,00

0,00

38 594,00
5 647,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 634,00 5 634,00 5 634,00 0,00 0,00 0,005 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
966,00

6 600,00 6 600,00
966,00

0,00

6 600,00
966,00

0,00

6 600,00
966,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
138,00
945,00 945,00

138,00
0,00

945,00
138,00

0,00

945,00
138,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

127 925,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

127 925,00 0,005 867,00 5 867,00 0,00 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

102 058,00
0,00

-20 000,00-22 000,00
0,00

105 925,00 105 925,00
0,00

-22 000,00

3 867,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

3 867,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 058,00 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

102 058,00 102 058,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

102 058,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 767,00 4 767,00 0,00 4 767,00 0,00 0,004 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

2 767,00 2 767,00
0,00

-2 000,00

2 767,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

2 767,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

5 433 139,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 975 791,80 1 583 467,001 972 791,80 389 324,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 457 347,82 3 457 347,82 3 457 347,82 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-56 192,92

6 000,00
5 382 946,70 1 925 598,88

6 000,00
-56 192,92

1 922 598,88
6 000,00

-56 192,92

1 589 467,00
6 000,00

0,00

333 131,88
0,00

-56 192,92

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

58 928,00 58 928,00 58 928,00 0,00 0,00 0,0058 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

64 928,00 64 928,00
6 000,00

0,00

64 928,00
6 000,00

0,00

64 928,00
6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

140 469,80 140 469,80 0,00 140 469,80 0,00 0,00140 469,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

120 469,80 120 469,80
0,00

-20 000,00

120 469,80
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

120 469,80 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-36 192,92
0,00

113 807,08 113 807,08
0,00

-36 192,92

113 807,08
0,00

-36 192,92

0,00
0,00
0,00

0,00
-36 192,92

113 807,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

171 165,00 171 165,00 74 015,00149 072,75 0,00 0,00 0,000,0022 092,25 0,00 0,00 0,00 0,0075 057,75przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 184 165,00

13 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0022 092,25

0,00
0,00

180 665,00
9 500,00

0,00

158 572,75
9 500,00

0,00

76 215,00
2 200,00

0,00

82 357,75
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
3 500,00

0,00

3 500,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

161 165,00

Ochotnicze straże pożarne

161 165,00 74 015,00139 072,75 65 057,75 0,00 22 092,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 092,25
0,00
0,000,00

13 000,00
174 165,00 170 665,00

9 500,00
0,00

148 572,75
9 500,00

0,00

76 215,00
2 200,00

0,00

72 357,75
7 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
3 500,00

0,00

3 500,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7 535,00 7 535,00 7 535,00 0,00 0,00 0,007 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 200,00
9 735,00 9 735,00

2 200,00
0,00

9 735,00
2 200,00

0,00

9 735,00
2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 780,00 37 780,00 0,00 37 780,00 0,00 0,0037 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

43 780,00 43 780,00
6 000,00

0,00

43 780,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

43 780,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 327,75 15 327,75 0,00 15 327,75 0,00 0,0015 327,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00

16 627,75 16 627,75
1 300,00

0,00

16 627,75
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 300,00
0,00

16 627,75 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 500,00
3 500,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 500,00
3 500,00

0,00

3 500,00
3 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

4 187 328,25 4 187 328,25 2 519 025,003 750 029,00 0,00 0,00 0,000,00135 218,00 302 081,25 0,00 0,00 0,001 231 004,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 192 493,25

168 144,80
-162 979,80 -6 640,80

6 640,80
302 081,25141 702,00

6 484,00
0,00

4 192 493,25
168 144,80

-162 979,80

3 748 710,00
155 020,00

-156 339,00

2 529 770,00
70 520,00

-59 775,00

1 218 940,00
84 500,00

-96 564,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 519 062,00

Szkoły podstawowe

1 519 062,00 1 136 182,001 448 992,00 312 810,00 0,00 70 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

71 370,00
1 300,00

0,00-55 800,00
100 490,00

1 563 752,00 1 563 752,00
100 490,00
-55 800,00

1 492 382,00
99 190,00

-55 800,00

1 186 572,00
55 190,00
-4 800,00

305 810,00
44 000,00

-51 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

70 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 070,00 70 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00

71 370,00 71 370,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

71 370,00
1 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

873 178,00 873 178,00 873 178,00 0,00 0,00 0,00873 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45 000,00

918 178,00 918 178,00
45 000,00

0,00

918 178,00
45 000,00

0,00

918 178,00
45 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

71 875,00 71 875,00 71 875,00 0,00 0,00 0,0071 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 800,00
0,00

67 075,00 67 075,00
0,00

-4 800,00

67 075,00
0,00

-4 800,00

67 075,00
0,00

-4 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

169 626,00 169 626,00 169 626,00 0,00 0,00 0,00169 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00

178 626,00 178 626,00
9 000,00

0,00

178 626,00
9 000,00

0,00

178 626,00
9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

20 303,00 20 303,00 20 303,00 0,00 0,00 0,0020 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 190,00

21 493,00 21 493,00
1 190,00

0,00

21 493,00
1 190,00

0,00

21 493,00
1 190,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

108 515,54 108 515,54 0,00 108 515,54 0,00 0,00108 515,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
44 000,00

152 515,54 152 515,54
44 000,00

0,00

152 515,54
44 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

44 000,00
0,00

152 515,54 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

19 432,00 19 432,00 0,00 19 432,00 0,00 0,0019 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

14 432,00 14 432,00
0,00

-5 000,00

14 432,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

14 432,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,0064 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-44 000,00
0,00

20 500,00 20 500,00
0,00

-44 000,00

20 500,00
0,00

-44 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-44 000,00

20 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,003 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

1 950,00 1 950,00
0,00

-2 000,00

1 950,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

1 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

868 084,00

Przedszkola

868 084,00 498 000,00845 484,00 347 484,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

25 420,00
2 820,00

0,00-21 220,00
23 650,00

870 514,00 870 514,00
23 650,00

-21 220,00

845 094,00
20 830,00

-21 220,00

507 610,00
15 330,00
-5 720,00

337 484,00
5 500,00

-15 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 820,00

25 420,00 25 420,00
2 820,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

25 420,00
2 820,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

391 200,00 391 200,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00391 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

394 200,00 394 200,00
3 000,00

0,00

394 200,00
3 000,00

0,00

394 200,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 720,00
0,00

26 280,00 26 280,00
0,00

-5 720,00

26 280,00
0,00

-5 720,00

26 280,00
0,00

-5 720,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

67 900,00 67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 0,0067 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 520,00

77 420,00 77 420,00
9 520,00

0,00

77 420,00
9 520,00

0,00

77 420,00
9 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 810,00
9 710,00 9 710,00

2 810,00
0,00

9 710,00
2 810,00

0,00

9 710,00
2 810,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0031 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

36 500,00 36 500,00
5 000,00

0,00

36 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

36 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

5 500,00 5 500,00
500,00

0,00

5 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-9 500,00

500,00
0,00

-9 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,0017 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

12 300,00 12 300,00
0,00

-5 000,00

12 300,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

12 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-1 000,00

1 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

982 076,00

Gimnazja

982 076,00 705 185,00942 368,00 237 183,00 0,00 39 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

42 072,00
2 364,00

0,00-67 364,00
37 364,00

952 076,00 952 076,00
37 364,00

-67 364,00

910 004,00
35 000,00

-67 364,00

667 885,00
0,00

-37 300,00

242 119,00
35 000,00

-30 064,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

39 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 708,00 39 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 364,00

42 072,00 42 072,00
2 364,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

42 072,00
2 364,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

539 823,00 539 823,00 539 823,00 0,00 0,00 0,00539 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

509 823,00 509 823,00
0,00

-30 000,00

509 823,00
0,00

-30 000,00

509 823,00
0,00

-30 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

43 249,00 43 249,00 43 249,00 0,00 0,00 0,0043 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

41 949,00 41 949,00
0,00

-1 300,00

41 949,00
0,00

-1 300,00

41 949,00
0,00

-1 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

106 949,00 106 949,00 106 949,00 0,00 0,00 0,00106 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

101 949,00 101 949,00
0,00

-5 000,00

101 949,00
0,00

-5 000,00

101 949,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 164,00 15 164,00 15 164,00 0,00 0,00 0,0015 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

14 164,00 14 164,00
0,00

-1 000,00

14 164,00
0,00

-1 000,00

14 164,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

27 450,00 27 450,00 0,00 27 450,00 0,00 0,0027 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 000,00
62 450,00 62 450,00

35 000,00
0,00

62 450,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00

62 450,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,0045 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 064,00
0,00

15 136,00 15 136,00
0,00

-30 064,00

15 136,00
0,00

-30 064,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 064,00

15 136,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

129 548,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

129 548,00 92 400,00129 548,00 37 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 955,00

0,00
117 593,00 117 593,00

0,00
-11 955,00

117 593,00
0,00

-11 955,00

80 445,00
0,00

-11 955,00

37 148,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

73 700,00 73 700,00 73 700,00 0,00 0,00 0,0073 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

63 700,00 63 700,00
0,00

-10 000,00

63 700,00
0,00

-10 000,00

63 700,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 130,00 12 130,00 12 130,00 0,00 0,00 0,0012 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 710,00
0,00

10 420,00 10 420,00
0,00

-1 710,00

10 420,00
0,00

-1 710,00

10 420,00
0,00

-1 710,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,001 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-245,00
0,00

1 495,00 1 495,00
0,00

-245,00

1 495,00
0,00

-245,00

1 495,00
0,00

-245,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

319 301,25

Pozostała działalność

319 301,25 0,0017 220,00 17 220,00 0,00 0,00 302 081,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 302 081,25

6 640,80
-6 640,80

0,00
0,00
0,00-6 640,80

6 640,80
319 301,25 319 301,25

6 640,80
-6 640,80

17 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

17 220,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,0013 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 480,00

19 740,00 19 740,00
6 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

19 740,00
6 480,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

170 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 170 816,20170 816,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
160,80

170 977,00 170 977,00
160,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 977,00
160,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4307 Zakup usług pozostałych

17 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 852,0017 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 640,80
0,00

11 211,20 11 211,20
0,00

-6 640,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 211,20
0,00

-6 640,80

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

71 740,00 71 740,00 43 250,0070 740,00 1 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 490,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 71 740,00

15 400,00
-15 400,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

71 740,00
15 400,00

-15 400,00

70 740,00
15 400,00

-15 400,00

27 850,00
0,00

-15 400,00

42 890,00
15 400,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

66 740,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

66 740,00 40 250,0065 740,00 25 490,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 400,00

15 400,00
66 740,00 66 740,00

15 400,00
-15 400,00

65 740,00
15 400,00

-15 400,00

24 850,00
0,00

-15 400,00

40 890,00
15 400,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

40 250,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,0040 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 400,00
0,00

24 850,00 24 850,00
0,00

-15 400,00

24 850,00
0,00

-15 400,00

24 850,00
0,00

-15 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 490,00 17 490,00 0,00 17 490,00 0,00 0,0017 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

22 490,00 22 490,00
5 000,00

0,00

22 490,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

22 490,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 400,00
18 300,00 18 300,00

10 400,00
0,00

18 300,00
10 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 400,00
0,00

18 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

522 637,00 522 637,00 222 499,00287 305,84 2 000,00 0,00 0,000,00233 331,16 0,00 0,00 0,00 0,0064 806,84przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 529 320,00

10 272,00
-3 589,00 0,00

0,00
0,00233 757,34

4 015,18
-3 589,00

529 320,00
10 272,00
-3 589,00

293 562,66
6 256,82

0,00

228 166,00
5 667,00

0,00

65 396,66
589,82

0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

38 600,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

38 600,00 0,000,00 0,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

42 600,00
4 000,00

0,000,00
4 000,00

42 600,00 42 600,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

42 600,00 42 600,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

42 600,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

4 297,00

Dodatki mieszkaniowe

4 297,00 0,005,84 5,84 0,00 4 291,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 306,34
15,18

0,000,00
16,00

4 313,00 4 313,00
16,00

0,00

6,66
0,82
0,00

0,00
0,00
0,00

6,66
0,82
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 291,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 291,16 4 291,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15,18

4 306,34 4 306,34
15,18

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 306,34
15,18

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5,84 5,84 0,00 5,84 0,00 0,005,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,82
6,66 6,66

0,82
0,00

6,66
0,82
0,00

0,00
0,00
0,00

0,82
0,00

6,66 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

240 550,00

Ośrodki pomocy społecznej

240 550,00 222 499,00239 950,00 17 451,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

600,00
0,00
0,000,00

6 256,00
246 806,00 246 806,00

6 256,00
0,00

246 206,00
6 256,00

0,00

228 166,00
5 667,00

0,00

18 040,00
589,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

174 596,00 174 596,00 174 596,00 0,00 0,00 0,00174 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 800,00

179 396,00 179 396,00
4 800,00

0,00

179 396,00
4 800,00

0,00

179 396,00
4 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

34 613,00 34 613,00 34 613,00 0,00 0,00 0,0034 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
867,00

35 480,00 35 480,00
867,00

0,00

35 480,00
867,00

0,00

35 480,00
867,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

589,00 589,00 0,00 589,00 0,00 0,00589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
589,00

1 178,00 1 178,00
589,00

0,00

1 178,00
589,00

0,00

0,00
0,00
0,00

589,00
0,00

1 178,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

45 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania

45 400,00 0,000,00 0,00 2 000,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

39 811,00
0,00

-3 589,00-3 589,00
0,00

41 811,00 41 811,00
0,00

-3 589,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 400,00 43 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 589,00
0,00

39 811,00 39 811,00
0,00

-3 589,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

39 811,00
0,00

-3 589,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

77 816,00 77 816,00 41 260,0044 446,00 0,00 0,00 0,000,0033 370,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 96 179,92

18 363,92
0,00 0,00

0,00
0,0051 733,92

18 363,92
0,00

96 179,92
18 363,92

0,00

44 446,00
0,00
0,00

41 260,00
0,00
0,00

3 186,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

29 640,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

29 640,00 0,000,00 0,00 0,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

48 003,92
18 363,92

0,000,00
18 363,92
48 003,92 48 003,92

18 363,92
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3240 Stypendia dla uczniów

29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 640,00 29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 363,92
48 003,92 48 003,92

18 363,92
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

48 003,92
18 363,92

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

4 782 717,00 4 782 717,00 183 421,00199 856,00 0,00 0,00 0,000,004 582 861,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 435,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 824 598,00

41 881,00
0,00 0,00

0,00
0,004 618 742,00

35 881,00
0,00

4 824 598,00
41 881,00

0,00

205 856,00
6 000,00

0,00

183 421,00
0,00
0,00

22 435,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

1 642 670,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 642 670,00 109 492,00120 056,00 10 564,00 0,00 1 522 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 558 495,00
35 881,00

0,000,00
41 881,00

1 684 551,00 1 684 551,00
41 881,00

0,00

126 056,00
6 000,00

0,00

109 492,00
0,00
0,00

16 564,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 522 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 522 463,00 1 522 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 881,00

1 558 344,00 1 558 344,00
35 881,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 558 344,00
35 881,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00
8 000,00 8 000,00

6 000,00
0,00

8 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

8 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

612 513,23 533 438,23 0,00533 438,23 0,00 0,00 79 075,0079 075,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00533 438,23przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 646 108,23

33 595,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

567 033,23
33 595,00

0,00

567 033,23
33 595,00

0,00

0,00
0,00
0,00

567 033,23
33 595,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

79 075,00
0,00
0,00

79 075,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

331 000,00

Gospodarka odpadami

331 000,00 0,00331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

24 595,00
355 595,00 355 595,00

24 595,00
0,00

355 595,00
24 595,00

0,00

0,00
0,00
0,00

355 595,00
24 595,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24 595,00

355 595,00 355 595,00
24 595,00

0,00

355 595,00
24 595,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24 595,00
0,00

355 595,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

238 478,23

Oświetlenie ulic, placów i dróg

172 478,23 0,00172 478,23 172 478,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

9 000,00
247 478,23 181 478,23

9 000,00
0,00

181 478,23
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

181 478,23
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

66 000,00
0,00
0,00

66 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

37 884,00 37 884,00 0,00 37 884,00 0,00 0,0037 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 000,00

46 884,00 46 884,00
9 000,00

0,00

46 884,00
9 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00

46 884,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

680 609,89 573 819,47 0,0048 119,47 525 700,00 0,00 106 790,42106 790,420,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 119,47przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 680 609,89

9 995,39
-9 995,39 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

573 819,47
9 995,39

-9 995,39

48 119,47
9 995,39

-9 995,39

0,00
0,00
0,00

48 119,47
9 995,39

-9 995,39

525 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 790,42
0,00
0,00

106 790,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

680 609,89

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

573 819,47 0,0048 119,47 48 119,47 525 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 790,42 106 790,42 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-9 995,39

9 995,39
680 609,89 573 819,47

9 995,39
-9 995,39

48 119,47
9 995,39

-9 995,39

0,00
0,00
0,00

48 119,47
9 995,39

-9 995,39

525 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 790,42
0,00
0,00

106 790,42
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 9

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 941,90 26 941,90 0,00 26 941,90 0,00 0,0026 941,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 995,39
0,00

16 946,51 16 946,51
0,00

-9 995,39

16 946,51
0,00

-9 995,39

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 995,39

16 946,51 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 177,57 21 177,57 0,00 21 177,57 0,00 0,0021 177,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 995,39

31 172,96 31 172,96
9 995,39

0,00

31 172,96
9 995,39

0,00

0,00
0,00
0,00

9 995,39
0,00

31 172,96 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

18 516 641,97 13 980 833,50 7 985 121,84 4 710 891,61 3 274 230,23 530 700,00 5 131 930,41 4 535 808,474 535 808,4731 000,000,00302 081,25 3 457 347,82 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 302 081,25

6 640,80
-6 640,80

5 173 085,51
64 744,10

-23 589,00-282 157,11
618 291,60

18 852 776,46 14 228 060,77
529 384,38

-282 157,11

8 191 194,01
457 999,48

-251 927,31

4 728 394,01
92 677,40

-75 175,00

3 462 800,00
365 322,08

-176 752,31

530 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31 000,00
0,00
0,00

4 624 715,69
88 907,22

0,00

4 624 715,69
88 907,22

0,00

3 457 347,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIII/161/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 października 2017 r.                                                                                  
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 472 354,12176 515,27295 838,85

01095 Pozostała działalność 472 354,12176 515,27295 838,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761,81220,19541,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 109,1431,5577,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 455,061 287,663 167,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,1949,6841,51

4300 Zakup usług pozostałych 3 844,651 872,001 972,65

4430 Różne opłaty i składki 463 092,27173 054,19290 038,08

750 Administracja publiczna 46 139,006 751,0039 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 139,006 751,0039 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 594,005 647,0032 947,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00966,005 634,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 945,00138,00807,00

852 Pomoc społeczna 8 313,0016,008 297,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 313,0016,00297,00

3110 Świadczenia społeczne 306,3415,18291,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,660,825,84

855 Rodzina 4 764 181,0035 881,004 728 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 663 881,0035 881,001 628 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 558 344,0035 881,001 522 463,00

5 107 555,85 219 163,27 5 326 719,12Razem:

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/161/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 października 2017 r.                                                                                  
ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

  

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 494 011,49 89 673,22 583 684,71

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 331 596,00 0,00 1 331 596,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 348 156,51 0,00 348 156,51

Razem: 2263437,2200Razem: 2173764,0000 Razem: 89673,2200

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/161/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 października 2017 r.                                                                             
ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 313 596,00 0,00 313 596,00

Razem: 313596,0000Razem: 313596,0000 Razem: 0,0000

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/161/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 października 
2017 r.    ZMIANY  W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,006 500,00 6 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 6 500,006 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00

Projekt sieci wodociągowej w Magnuszewie Dużym 6 500,00 0,00 6 500,00

600 Transport i łączność 11 900,00882 493,23 894 393,23

60016 Drogi publiczne gminne 11 900,00 884 393,23872 493,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 493,23 11 900,00 884 393,23

Budowa chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków 336 500,00 0,00 336 500,00

Modernizacja drogi w miejscowości Orzyc Nr 51 175 676,00 0,00 175 676,00

Modernizacja drogi w miejscowości Orzyc Nr 51 z Funduszu Sołeckiego 10 919,82 0,00 10 919,82

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 63 609,62 11 900,00 75 509,62

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 66 421,08 0,00 66 421,08

Projekt na przebudowę mostku na Bazarze 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 219 366,71 0,00 219 366,71

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,0010 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
10 000,00 0,00 10 000,00

Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji powiatowi chojnickiemu na 
usuwanie skutków nawałnicy. 10 000,00 0,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 0,003 602,00 3 602,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 602,003 602,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 602,00 0,00 3 602,00

Aktywizacja spoleczeństwa 3 602,00 0,00 3 602,00

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

720 Informatyka 73 507,220,00 73 507,22

72095 Pozostała działalność 73 507,22 73 507,220,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00 73 507,22 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie Gminy Szelków" 0,00 73 507,22 73 507,22

750 Administracja publiczna 0,003 457 347,82 3 457 347,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 457 347,823 457 347,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 452 270,55 0,00 2 452 270,55

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 2 452 270,55 0,00 2 452 270,55

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 077,27 0,00 1 005 077,27

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 005 077,27 0,00 1 005 077,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,000,00 3 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 3 500,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 3 500,00 3 500,00

Dopłata do zakupu łodzi dla OSP Przeradowo 0,00 3 500,00 3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0079 075,00 79 075,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 13 075,0013 075,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075,00 0,00 3 075,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

3 075,00 0,00 3 075,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa infrastruktury związanej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii na terenie Gminy Szelków

 

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja indywidualnych kotłowni na terenie Gminy Szelków 10 000,00 0,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 66 000,0066 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 0,00 66 000,00

Budowa oswietlenia uilicznego w Starym Strachocinie 42 246,79 0,00 42 246,79

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa oświetlenia ulicznego w Makowicy 16 300,00 0,00 16 300,00
Budowa oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie środki z Fund. 
Sołeckiego 7 453,21 0,00 7 453,21

90095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Program Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie Gminy Szelków - 
etap II 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00106 790,42 106 790,42

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 106 790,42106 790,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 790,42 0,00 106 790,42

Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 92 981,77 0,00 92 981,77
Wykonanie fundamentów do świetlicy wiejskiej w Zakliczewie w ramach 
Funduszu Sołeckiego 13 808,65 0,00 13 808,65

4 535 808,47 4 624 715,6988 907,22Razem

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 3



Lp. SOŁECTWO ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA KWOTA ZMIANA PO ZMIANIE

1. Bazar 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej nr 20/70 12 768,67 zł 12 768,67 zł
92109 4210 Zakup kostki brukowej i krawężników 9 995,39 zł 9 995,39 zł-   0,00 zł
92109 4300 Remont szamba przy budynku socjalno - sportowym 0,00 zł 9 995,39 zł   9 995,39 zł
60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie wsi 6 382,03 zł 6 382,03 zł
92109 4210 Zakup chłodni do przechowywania produktów spożywczych 5 000,00 zł 5 000,00 zł

60016 4270
Remont drogi na oczyszczalnię polegający na uzupełnieniu ubytków w nawierzchni poprzez zasypanie ich 
tłuczniem drogowym 2 400,00 zł 2 400,00 zł

60016 6050
Budowa drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi - (wstawienie przepustu Pomaski 
Małe) 11 264,21 zł 11 264,21 zł

5. Głódki 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 7 886,53 zł 7 886,53 zł
6. Grzanka 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi nr 61 7 857,64 zł 7 857,64 zł

60016 4300 Wyznaczenie granic drogi gminnej Nr 24 w Kapturach 2 000,00 zł 2 000,00 zł
60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 1 100,00 zł 1 100,00 zł
60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej Nr 24 w Kapturach 5 393,19 zł 5 393,19 zł-   0,00 zł
60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych w sołectwie Kaptury 0,00 zł 5 393,19 zł   5 393,19 zł
60016 4270 Remont drogi nr 37 w kierunku Zelk poprzez wykonanie podbudowy 7 377,64 zł 7 377,64 zł
60016 4300 Równanie i porządkowanie terenu działki nr 15 w Chrzanowie 1 000,00 zł 1 000,00 zł

9. Laski 92109 4210 Zakup drzwi i okien do świetlicy w Laskach 9 446,51 zł 9 446,51 zł
10. Magnuszew Duży 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych nr 101 i nr 22 11 757,58 zł 11 757,58 zł
11. Magnuszew Mały 92109 4300 Budowa placu zabaw 12 277,57 zł 12 277,57 zł
12. Makowica 60016 4270 Budowa drogi żwirowej na działce nr 35 i 136 13 664,21 zł 13 664,21 zł

92109 4300 Wykonanie projektu łącznika dwóch sal, w przypadku rezerwy reszta przeznaczona na żwir 8 900,00 zł 8 900,00 zł
60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie wsi Nowy Strachocin 2 510,92 zł 2 510,92 zł

14. Nowy Szelków 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 10 342,05 zł 10 342,05 zł
15. Orzyc 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej nr 51 10 919,82 zł 10 919,82 zł

60016 6050 Budowa drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 7 106,55 zł 7 106,55 zł
17. Pomaski Wielkie 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej Nr 84 w kierunku wsi Laski 8 666,52 zł 8 666,52 zł

92109 4210 Zakup krzeseł 50 szt. do świetlicy wiejskiej w Przeradowie 2 500,00 zł 2 500,00 zł
60016 4300 Wytyczenie granic drogi gminnej Nr 135 4 500,00 zł 4 500,00 zł
60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie wsi Przeradowo 4 728,69 zł 4 728,69 zł

19. Rostki 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 7 395,43 zł 7 395,43 zł
20. Smrock-Dwór 60016 4270 Żwirowanie dróg gruntowych nr 39/1 i 39/12 oraz 1/1, 2/1, 3/1 9 648,73 zł 9 648,73 zł
21. Smrock-Kolonia 60016 4270 Remont drogi gminnej Nr 112 polegający na wysypaniu gruzobetonu kruszonego i przysypaniu go żwirem 8 926,52 zł 8 926,52 zł
22. Stary Strachocin 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie 7 453,21 zł 7 453,21 zł

60016 6050 Remont drogi gminnej Nr 9 poprzez powierzchniowe utrwalenie emusją asfaltową 1 800,00 zł 1 800,00 zł
60016 4270 Remont dróg we wsi Stary Szelków poprzez żwirowanie 11 661,99 zł 11 661,99 zł

92109 6050
Wykonanie fundamentów do świetlicy wiejskiej, w przypadku niewykorzystania wszystkich środków na 
wykonanie przyłącza wodociągowego 13 808,65 zł 13 808,65 zł- 0,00 zł

92109 6050 Wykonanie fundamentów do świetlicy wiejskiej 0,00 zł 9 016,08 zł   9 016,08 zł
92109 6050 Wykonanie przyłącza wodocągowego do świetlicy wiejskiej 0,00 zł 3 900,00 zł   3 900,00 zł
92109 6050 Zakup drzwi zewnętrznych do świetlicy wiejskiej 0,00 zł 892,57 zł      892,57 zł

248 440,25 zł -  zł            248 440,25 zł

Zakliczewo

18. Przeradowo

do Uchwały Nr XXXIII/161/2017       
Rady Gminy w Szelkowie                 
z dnia 30 października 2017 r.        

2. Chyliny

7. Kaptury

Załącznik Nr 6                                    

Zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017

Razem

Ciepielewo3.

23. Stary Szelków

Pomaski Małe

4.

24.

Dzierżanowo

8. Chrzanowo

16.

13. Nowy Strachocin

Id: 002ED1F2-E556-4CA9-BA9E-EC723EE52954. Podpisany Strona 1




